РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
КУКНУР ЯЛ КУНДЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Тел (8-83633) 9-91-86, факс 9-55-30, ИНН/КПП/ОГРН/ОКПО1212004344/121201001/1051203014609/76869812

от 18 июля 2023 года № 34

О выявлении правообладателя
ранее учтённого объекта недвижимости

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьёй 1152 Гражданского кодекса Российской Федерации администрация Сернурского муниципального района  постановляет:
1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 12:10:1550101:120, площадью 87,00 кв. м., расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, д. Читово, ул. Читово, д. 14,  в качестве его правообладателя выявлена Игнатьева Галина Владимировна,  19.03.1961 г.р., место рождения: д. В.Читово Сернурского р-на Марийской АССР, паспорт гражданина Российской Федерации серия 8805 номер 800720, выдан Отделом внутренних дел Сернурского района Республики Марий Эл, дата выдачи 11.04.2006 г., код подразделения 122-015, СНИЛС 005-047-983-28, зарегистрированный по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район район, с. Марисола, ул. Микрорайон, д. 6, кв. 16.
2. Документом, подтверждающим, что выявленное лицо является правообладателем ранее учтённого объекта недвижимости, является письмо нотариуса Сернурского нотариального округа Республики Марий Эл Полянина Ю.Г. от 04.04.2023 г. № 52.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Кукнурской сельской  администрации

                                              Л.С. Долгушев